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1 EBR - SECUNDARIA - DPCC 73277715 ABAD AGURTO PRISCILIA 17904 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

2 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77057822 ACHING DIAZ WENLLY PAOLA 20493 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

3 EBR-SECUNDARIA EPT 48158051 ACOSTA GUERRERO JINN BORIS 18052 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

4 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 24392068 AGUILAR POLO RENEE 19822 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA LA ESPECIALIDAD

5 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 48313972 AGUILAR HUAMAN MAGDALENA 18315 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

6 EBR-SECUNDARIA-INGLES 46576367 AGUILAR FLORES MANUEL LIEBKNECHT 18106 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

7 EBR-SECUNDARIA EPT 42362338 AGUSTIN CAIRUNA ALEX ROYSER 20848 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

8 EBR-SECUNDARIA EPT 45685938 AGUSTIN RAMIREZ ILISER 20020 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

9 EBR-SECUNDARIA EPT 76518257 AGUSTIN PANDURO ELIANA 19921 NO APTO NO ESPECIFICA A LA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA

10 EBR-SECUNDARIA EPT 00025292 AHUANARI ARIMUYA ARNALDO 18892 NO APTO NO ESPECIFICA A LA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA

11 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47162642 ALARCO MORI STEPHANIE ESTHER 18389 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

12 EBR - SECUNDARIA - CYT 76173628 ALARCON RENGIFO PATRICK KLUIVER 19954 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

13 EBR-SECUNDARIA EPT SOLDADURA 42733734 ALBINES HEREDIA DAVID LEONEL 20094 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

14 EBR - SECUNDARIA - CYT 40376304 ALBINO JUSTO FERNANDO GREGORIO 20228 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

15 EBR-SECUNDARIA CCSS 75795004 ALCORTA LOPEZ MENA LINDA 19304 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

16 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 44826731 ALENCAR MENDOZA LIBNY JUNET 18370 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

17 EBA 00097777 ALMONACID DOSANTOS PERCY CARLOS 18356 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

18 EBR-SECUNDARIA CCSS 00097777 ALMONACID DOSANTOS PERCY CARLOS 18249 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

19 EBR - SECUNDARIA - DPCC 43306879 ALVA CARLOS ALAN EDUARDO 17695 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

20 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 44789945 ALVARADO DAVILA CARLOS 18161 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

21 EBR-PRIMARIA 77681084 ALVARES PINEDO LEYDI MARIBEL 17613 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

22 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 76863928 ALVAREZ CHANTA ANIBAL 17496 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

23 EBR-SECUNDARIA CCSS 40231904 AMADO AREVALO ADOLFO 20964 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

24 EBR-SECUNDARIA EPT 80113422 AMASIFUEN ROJAS MARIA LOYDA 19164 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

25 EBR-SECUNDARIA EPT 45569019 AMASIFUEN PAREDES GUILMER 17506 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

26 EBR-SECUNDARIA CCSS 00100745 AMASIFUEN CESPEDES WILDER 18270 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVO LOCAL DE CORONEL PORTILLO

COMITÉ DE CONTRATACION DOCENTE EN EDUCACION BASICA DEL AMBITO DE LA UGEL CORONEL PORTILLO - PERIODO 2025

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

RESOLUCION DIRECTORAL LOCAL N° 000416-2025-UGELCP

"AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"

PUBLICACION FINAL - TERCERA ETAPA

NO APTOS
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27 EBR - INNOVACION PEDAGOGICA 70172942 AMASIFUEN CREO HEISSIN CHARLES 19779 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

28 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 61917556 AMASIFUEN AVELINO ADILIA 18069 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

29 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 80311146 AMASIFUEN PAREDES LELIS 17487 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

30 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 73458712 ANDRADE SANGAMA ANDERSON 20516 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA LA ESPECIALIDAD

31 EBR-SECUNDARIA CCSS 72542673 ANYOZA PEREZ LEYDI ROSARIO 18329 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

32
EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE CON 

ESPECIALIDAD EN MANEJO DE TIC
45351780 ARBILDO CARBAJAL CHRISTIAN JIMMY 10407 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

33 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 27421597 ARBILDO CURIMONZON ROXANA 18915 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

34 EBR-SECUNDARIA EPT 71864254 ARCE ALVAREZ LETICIA 18712 NO APTO NO ACREDITA FORMACION PARA LA PLAZA EPT-AGROPECUARIA

35 EBA- INICIAL INTERMEDIO 46014432 ARCE TAMANI JOSE LUIS 21272 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

36 EBR - SECUNDARIA - CYT 48832772 ARECHAGA CHUMBE PAOLO BRUNO 17760 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

37 EBA-AVANZADO-CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD 00086991 ARENALES LOPEZ DE URRACA ROSA EVA 21260 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

38 EBR-EDUCACION FISICA 41287576 AREVALO AGUSTIN IRMA 20642 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

39 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 75947383 ARISTA CHISTAMA JHONNY ALBERTO 18875 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

40 EBR-SECUNDARIA EPT 74244512 ARMAS GONZALES JUAN JOSE 18906 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

41 EBR-PRIMARIA 47977288 ARONI LOZANO YULI CATALINA 19053 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

42 EBR-SECUNDARIA EPT 41869191 ARTEAGA INUMA CHRISTOPHER PABLO 17573 NO APTO NO ACREDITADO POR PRESENTAR DOCUMENTACION FRAUDALENTA FOLIO N° 07

43 EBR-PRIMARIA 47436940 ARTURO TORRES LEONEL 19925 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

44 EBR-SECUNDARIA EPT 76420287 AVELINO RIOS DENIS LEONARDO 19871 NO APTO NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA ESPECIALIDAD DE LA QUE POSTULA EPT INDUSTRIA ALIMENTARIA

45 EBR-SECUNDARIA CCSS 76143470 AVILA BALBI TIFFANY SHEILA 18756 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

46 EBR-SECUNDARIA-INGLES 00098557 AVILA DAVILA SANDRO 20397 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

47 EBR-PRIMARIA 42775815 AYALA AMARINGO EDGARDO NICOLAO 19771 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

48 EBR-SECUNDARIA EPT 44485875 AYLLON CHAVEZ CARLOS GUILLERMO 19703 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA EN LA ESPECIALIDAD TECNICA AGROPECUARIA

49 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 47679716 BANEO RUCOBA DARWIN HENRY 18849 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

50 EBR- EDUCACION FISICA 45017959 BARBARAN CAMPOS ROLYN 20885 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

51 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73803702 BARBARAN RENGIFO OTILIA PILAR 21082 NO APTO NO ACREDITA LA CONSTANCIA DE DOMINIO DE LENGUA ORIGINARIA

52 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 46514679 BARBARAN GOMEZ LADY 19048 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA



Nro. Grupo de Inscripción
Documento de 

Identidad
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Expediente  Condición Observación

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVO LOCAL DE CORONEL PORTILLO

COMITÉ DE CONTRATACION DOCENTE EN EDUCACION BASICA DEL AMBITO DE LA UGEL CORONEL PORTILLO - PERIODO 2025

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

RESOLUCION DIRECTORAL LOCAL N° 000416-2025-UGELCP

"AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"

PUBLICACION FINAL - TERCERA ETAPA

NO APTOS

53 EBA-AVANZADO-CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD 47064780 BARBOZA SABALBEASCOA ROBERT JEAMPIERE 20806 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

54 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 46196093 BARCO AZANG MICHEL 20765 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

55 EBR-PRIMARIA 43578035 BARDALES RUIZ MENAS 21471 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

56 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 71339050 BARDALES CAUPER BRENNDA ADELITA 19916 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

57 EBR- SECUNDARIA - DPCC 43847116 BARDALES GRANDEZ PILAR 20125 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

58 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75712168 BARDALES RODRIGUEZ LUZ IBONY DEXCY 18391 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

59 EBR-SECUNDARIA EPT 21149173 BARDALES MUÑOZ WALTER 19782 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

60 EBR-SECUNDARIA EPT 73143129 BARDALES DIAZ ALEXIS MAC GIVER 19848 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

61 EBR-SECUNDARIA EPT 00085351 BARDALES RODRIGUEZ LUIS 18006 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

62 EBR-SECUNDARIA EPT 72119329 BARDALES ARANDA JACK WILLIAM 21146 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

63 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 00114081 BARDALES SANCHEZ JUDITH 20111 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

64 EBR - SECUNDARIA - CYT 43928821 BARDALES GARCIA CHRISTIAN 19126 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

65 EBR-SECUNDARIA-INGLES 60187582 BARDALES LINARES KEDY ROMELIA 19076 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

66 SECUNDARIA 04041346 BARRIENTOS CHACÓN WILHELM MIGUEL 19808 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

67 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 75916915 BASILIO RAMIREZ GEMA MARCELA 20786 NO APTO NO ACREDITA LA CONSTANCIA DE DOMINIO DE LENGUA ORIGINARIA

68 EBR-PRIMARIA 00020780 BAUSTISTA CRUZ REYNA FELIDA 20780 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

69 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45979363 BAZAN RIOS LUZ MARIA 17622 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

70 EBR-SECUNDARIA CCSS 72146113 BECERRA PAREDES CLAUDIA SOLANHS 21160 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

71 EBR-SECUNDARIA CYT 71340387 BEJARANO LOPEZ RICARDO RONNY 18900 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

72 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 20991851 BENAVIDES ESCOBAR RENE CLOTILDE 18082 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

73 EBR-EDUCACION FISICA 74161503 BENDEZU SANCHEZ ANA PATRICIA 20357 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

74 EBR-SECUNDARIA EPT 21149832 BERNABE BARBARAN RODOLFO 19982 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

75 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73006787 BERNALES CHAVEZ RENE 17580 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

76 REASIGNACION 20004705 BERRIOS LOJA MARIA LUISA 20078 NO APTO NO CORRESPONDE A ESTE PROCESO

77 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 21577170 BERROCAL SANTIAGO ALFREDO 18650 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

78 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 44024477 BERROCAL SANTIAGO FREDY 19905 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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79 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 09535379 BLANCO CALDERON LADY GIOMAR 19096 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

80 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 70694061 BORBOR PEZO RAUL ARMANDO 19551 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

81 EBR-SECUNDARIA EPT 40813927 BORGES CORDOVA RONY 20997 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA A LA QUE POSTULA EN EPT AGROINDUSTRIA

82 EBR-SECUNDARIA EPT 42519717 BROWN ARANA MAYRA JANETH 19151 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD  TECNICA A LA QUE POSTULA

83 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 16754061 BROWN LOZANO ESTHER 19138 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

84 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 41345853 CABALLERO SABOYA SAMI 19978 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

85 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77910347 CAHUAZA VASQUEZ MARIELA 20015 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

86 EBR-SECUNDARIA EPT 46247177 CAIRUNA LOPEZ LESLIE MAGDA 19159 NO APTO NO ESPECIFICA A LA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA

87 EBR - SECUNDARIA - DPCC 48488752 CAIRUNA GARCIA CLEDY TAMARA 21503 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

88 EBR-SECUNDARIA EPT 44549709 CALEB SAMANIEGO EMILIO 17461 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO

89 EBR - SECUNDARIA - CYT 42938033 CAMACHO PONCE MAGUELIN PRIMI 20719 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

90 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 46884855 CAMPOS NAVARRO MIZRAIN 20158 NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 AÑO

91 EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA 46401227 CAMPOS JARI ANDREA DOMINIQUE 20116 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

92 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 48582308 CAMPOS EUSEBIO CINTYA 18403 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

93 SECUNDARIA-EIB 0098998 CANAYO CAUPER MOISES 17691 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

94 EBR-PRIMARIA 44994531 CANAYO SABELINO JUAN LUIS 18854 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

95 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 80430308 CANAYO ROMAYNA LUCIOLA 20073 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

96 EBR-SECUNDARIA RELIGION 21149648 CANAYO SANCHEZ ADOLFO 20865 NO APTO NO CUENTA CON LA CARTA AVAL DE LA ODEC

97 EBR-SECUNDARIA CCSS 60200887 CANTARO CRISOSTOMO NATALY 20466 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

98 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 71870506 CARBAJAL PAIMA ABIGAIL ESTER 20079 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

99 NO ESPECIFICA 09652519 CARDENAS MATTOS NOE CARLOS 21061 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

100 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 77923961 CARDENAS USHIÑAHUA RONALDO JULIÑHO 17881 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

101 EBR - SECUNDARIA - DPCC 44593223 CARDENAS OTOYA ANA ISABEL  18863 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

102 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 44343597 CARTAGENA ALAVE JORGE 19946 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO PARA LA ESPECIALIDAD

103 NO ESPECIFICA 20540860 CASANTO SHINGARI ENISEAS ENRIQUE 19836 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

104 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 00106869 CASANTO TOVAR ROALDO HERCILIO 17444 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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105 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 73393050 CASTAGNE DEL AGUILA JUSTO ROMARIO 18744 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

106 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 72197895 CASTAÑEDA VALERA EDDIE RESNAL 19095 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

107 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 00094065 CASTILLO PEREZ MARLENE 17937 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

108 EBR- EDUCACION FISICA 46726845 CASTRO PINO WENDER OMER 20487 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

109 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 73789663 CASTRO ROJAS JARVIS 18912 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

110 EBR-SECUNDARIA EPT 40779069 CAUPER PEZO LIZARDO 20091 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

111 EBR-SECUNDARIA-INGLES 72282140 CAUPER PADILLA TULIA CLAUDED 20151 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

112 EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA 43772694 CAUPER RENGIFO HILDER 20921 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

113 EBR-SECUNDARIA-INGLES 76794946 CAUPER AMPUERO GLEYSI LECET 18848 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

114 EBR-SECUNDARIA EPT 44377533 CERVANTES TECO DAVID 20712 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

115 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 70017001 CHAHUAREZ MAMANI JUAN CARLOS 20388 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

116 EBR-SECUNDARIA CCSS 72862555 CHAMORRO TUTUSIMA SHARON MELISSA 20002 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

117 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 25770965 CHANCA COCA JOSE ENRIQUE 19934 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

118 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 4556904 CHAVEZ RODRIGUEZ ANDY ENRIQUE 17710 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

119 NO ESPECIFICA 00097161 CHAVEZ SALDAÑA MICHAEL JORGE 20792 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

120 EBR-EDUCACION FISICA 48230977 CHAVEZ MAYORA ELMER 20160 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

121 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 75461521 CHAVEZ SANCHEZ CARLA MIRELLA 20829 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

122 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73109753 CHAVEZ RUIZ FABIANA STEPHANIE 17848 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

123 EBR-SECUNDARIA-INGLES 47887891 CHAVEZ PEZO BONNIE 18105 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

124 EBR-PRIMARIA 42113023 CHECCALLE TANG HANS CERVANTO 21352 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

125 EBA 72291365 CHINO PINEDO ABRAHAM 20239 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

126 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 00100633 CHIRA ROJAS INGRID DAYANNA 20198 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

127 EBR-SECUNDARIA EPT 44096001 CHIRIHUANA MOZOMBITE SHERLY ANA 19250 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA EN EPT INDUSTRIA ALIMENTARIA

128 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 70693908 CHIROQUE GARCIA MEYLI SARA 21165 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

129 EBR-SECUNDARIA EPT 06719396 CHOTA ROCHA NILDA ROSA 20809 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

130 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 43138165 CHU ARISTA CARLOS ORLANDO 17687 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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131 EBR-SECUNDARIA EPT 77227301 CHUCO VERA SEBASTIAN JESUS 17996 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

132 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 40604902 CHUJUTALLI NOLASCO EVELIN 19685 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

133 EBR-SECUNDARIA EPT 43907152 CHUQUIPIONDO DAHUA ANGEL FRANK 19955 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

134 EBR-SECUNDARIA CCSS 77907762 CHUQUIZUTA MEJIA BRAYAN HESLEYTER 20354 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

135 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73275332 CHURAMPI LOYO BRAYAN HECTOR 20495 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

136 EBA 73088523 CIENFUEGOS CORDOVA SHEYLI 20645 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVELY ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

137 EBR - SECUNDARIA - DPCC 46654208 CLARIANA MEZA JONY KENNETH 18308 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

138 EBR-SECUNDARIA CCSS 23003057 CONDOR ORNETA MIGUEL 20210 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

139 EBA-AVANZADO 00056193 CORAL DEL AGUILA MARIVEL 21217 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVELY ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

140 EBR-SECUNDARIA CYT 01045197 CORTEZ ALEJOS ERMA 20554 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

141 EBR-SECUNDARIA EPT 71340444 COSAR ZAPATA ANDREA MELISSA 20016 NO APTO NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDO ETP INDUSTRIA ALIMENTARIA

142 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 60381477 COTRINA MORAN YOFRE 21347 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

143 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 75194596 CRISOSTOMO TOLENTINO FRANKLIN ORIOL 19049 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

144 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 47800697 CRISOSTOMO RABANAL OBED EDON 17577 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

145 EBR-SECUNDARIA EPT 42398957 CRUZ RAMIREZ FELIX 18302 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD  TECNICA A LA QUE POSTULA

146 EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 74724290 CRUZ VASQUEZ LIZ ARIANA 20430 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

147 EBR-SECUNDARIA-INGLES 62903241 CRUZ MOZOMBITE REBECA 20815 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

148 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 74734488 CUADROS BONIFACIO KEVIN PITHER 19896 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

149 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73367133 CUEVA SANGAMA MILTON JHONATAN 19210 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

150 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 75727590 CULQUI RIOS HERMAN ANDRE 21324 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

151 EBR - SECUNDARIA - CYT 00076218 CULQUICONDOR LOPEZ RIQUELMER 17807 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

152 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 62108865 CUMAYARI RUIZ ANA CARMEN 19812 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA ASHANINKA

153 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 45495672 CURIOSO VALERA BRYAN JOSEPH 17849 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA LA ESPECIALIDAD

154 EBA-AVANZADO-HUMANIDADES 40777995 CURMAYARI AHUANARI LUCY 20459 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

155 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 40347068 CUTIPA VARGAS GRACIANO ELARD 20077 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

156 EBR-SECUNDARIA EPT 47723141 CUZCANO RUIZ DE CAIMATA FLOR MILAGROS 17875 NO APTO NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EPT INDUSTRIA ALIMENTARIA
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157 EBR-EDUCACION FISICA 05958231 DAHUA MENDOZA SILVIA ADELA 19938 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

158 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 74143193 D'AMBROSIO LINARES MARIA VICTORIA 17762 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

159 SECUNDARIA-EIB 00114867 DAVILA URQUIA LIDA 20412 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

160 EBR-SECUNDARIA EPT 42150177 DAVILA BAUTISTA WILMER MATUSALEN 18294 NO APTO
PRESENTO DOCUMENTOS FRAUDALENTOS FOLIO 56-FIRMA UN DIRECTOR DE DREU QUE NO 

CORRESPONDE

161 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 41368199 DAVILA HUAMAN TONY DAVID 20485 NO APTO TIENE DOS EXPEDIENTES

162 EBR-SECUNDARIA CCSS 72352391 DAVILA FLORES NATALI MARCELA 18292 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

163 EBR-PRIMARIA 75820702 DAVILA VASQUEZ JARDHEN JUNIOR 18641 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

164 EBR - SECUNDARIA - DPCC 47014711 DAVILA DEL AGUILA ERVIS EUCLIDES 19102 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

165 EBR-SECUNDARIA-INGLES 60557637 DAVILA RAMOS VICKY CIELITO 20579 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

166 EBR-SECUNDARIA EPT 71706701 DAZA HIDALGO SUSY 18007 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

167 EBR-SECUNDARIA EPT 46275350 DEL AGUILA MACEDO TONY 17976 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUISITO ACADEMICO

168 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 21145986 DEL AGUILA CHICA JUDITH AUROPA 20383 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

169 EBA-AVANZADO-HUMANIDADES 00122731 DEL AGUILA SANDOVAL ROCIO 20793 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

170 EBR-SECUNDARIA EPT CARPINTERIA 00023329 DEL AGUILA PINEDO DANIEL ROLDAN 20257 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

171 EBR-SECUNDARIA EPT 71997705 DEL ALCAZAR REYNA CLAUDIA VALERIA 20992 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA QUE POSTULE EPT-INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

172 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 47979926 DEL CASTILLO GALAN ISABEL 18669 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

173 EBR-SECUNDARIA-INGLES 00124243 DEL CASTILLO VASQUEZ RUBER MAX 20188 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

174 EBR - SECUNDARIA - CYT 47988673 DELGADO GONZALES SANDRA MARGOTH 20928 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

175 SECUNDARIA 61077451 DIAZ CHAVEZ NINO MANUEL 20744 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

176 EBR-SECUNDARIA EPT 81637024 DIAZ CANAYO GREYSI SARAIT 19968 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

177 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 40307901 DIAZ CACHAY FRANCISCO 20587 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

178 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 48648702 DIAZ HUAMAN LUIS OCTAVIO 20624 NO APTO
NO PRECISA ESPECIALIDAD EN EL GRADO DE BACHILLER EN EDUCACION Y NO ADJUNTA REGISTRO EN 

SUNEDU

179 EBR-SECUNDARIA EPT COMPUTACION E INFORMATICA 44549282 DIAZ LAULATE LLISELA 18763 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

180 EBR - SECUNDARIA - CYT 45514137 DIAZ MALDONADO TEDDY CHRISTIAN 20527 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

181 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 80474071 DIAZ CALLE ROBERT 20577 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

182 EBR - SECUNDARIA - DPCC 76669798 DIAZ VENANCINO JASANY 17986 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.
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183 EBR- EDUCACION FISICA 62289706 DOMINGUEZ PAIMA WILLMIAMS JESUS 18380 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

184 EBR-EDUCACION FISICA 62289706 DOMINGUEZ PAIMA WILLMIAMS JESUS 20985 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

185 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 42129036 DOMINGUEZ VASQUEZ SERGIO 17678 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

186 EBR-SECUNDARIA-INGLES 46801240 DOMINGUEZ RICOPA MARIA JULIO 17567 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

187 EBR-SECUNDARIA-INGLES 40896844 DREYFUS RIOS RONALD 20488 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

188 EBR - SECUNDARIA - CYT 42656039 DUENDES PIÑA LADY YESSENIA 20369 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

189 EBR-SECUNDARIA EPT 40313428 ECHEVARRIA ARMAS KAREN LIZA 20755 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

190 EBR- EDUCACION FISICA 42357785 ECHEVARRIA SALVADOR JULIAN 21111 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

191 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 06759760 EGOAVIL MANCILLA JOSE ANTONIO 20846 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

192 EBR-SECUNDARIA EPT 21149717 ESCOBAR CHAVEZ RICARDO 20617 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

193 EBR-SECUNDARIA EPT 21149717 ESCOBAR CHAVEZ RICARDO 18844 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

194 EBR-SECUNDARIA EPT 44935061 ESCOBAR VASQUEZ DANY BORIS 19869 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

195 EBR-SECUNDARIA EPT 42574531 ESCOBAR MORI ALEX ADOLFO 20193 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

196 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 46296132 ESCOBAR VASQUEZ JORGE HOMER 19866 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

197 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42597436 ESCOBAR LAURA ROSA MILAGROS 21163 NO APTO NO REUNE EL PÉRFIL A LA PLAZA QUE POSTULA

198 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 70779257 ESPINOZA RETIS LIZ GEOVANA 20484 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

199 EBA-AVANZADO-MATEMATICA 00098545 ESPINOZA JIMENEZ ADITA MARIVEL 20037 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

200 EBR-PRIMARIA 71339358 EUGENIO RUEDA JANINA 21085 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

201 EBR- EDUCACION FISICA 42233117 EVANGELISTA GONZALES JUAN CARLOS 17753 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

202 EBR - SECUNDARIA - DPCC 41552543 FABABA SALDAÑA CARMEN ADITH 18670 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

203 EBR-SECUNDARIA EPT 80233269 FAQUIN FRANCO PEDRO 20482 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

204 EBR-SECUNDARIA EPT 80233269 FAQUIN FRANCO PEDRO 17449 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA EPT

205 EBR-PRIMARIA 46490412 FAQUIN FRANCO ELSA 17647 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

206 EBR - SECUNDARIA - CYT 43887867 FASABI PASHANASI ANGEL 19897 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

207 SECUNDARIA-EIB 46911816 FASANANDO SILVANO BENJAMIN 20359 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

208 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 76412474 FASANANDO LOPEZ JOHAN ABDUL 17663 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA
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209 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 72686651 FAUSTINO VASQUEZ NOLBERTO ANGELLO 18392 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

210 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 45149435 FAUSTINO VASQUEZ ROGER IVAN 18341 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

211 EBR-SECUNDARIA-INGLES 48177092 FAUSTINO CAHUAZA JETER ANDRES 18656 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

212 EBR-SECUNDARIA EPT 40537645 FERNANDEZ RUIZ TEOFILO 20394 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

213 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 47131011 FERNANDEZ SALAS ABEL 17465 NO APTO TIENE DOS EXPEDIENTES

214 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 75562644 FERNANDEZ RIOS VALERIA FRANSUA 21257 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

215 EBR - SECUNDARIA - CYT 47131011 FERNANDEZ SALAS ABEL 17466 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

216 EBR-SECUNDARIA-INGLES 46644331 FIGUEREDO TARICUARIMA JORGE ARTURO 21360 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

217 EBR-SECUNDARIA EPT 46094101 FLORES GUERRA ANTONIO 19960 NO APTO NO PRECISA ESPECILAIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA EPT

218 EBR-SECUNDARIA EPT 00484578 FLORES SOSA VICTOR HUGO 20939 NO APTO NO ACREDITA FORMACION PARA LA PLAZA EPT-AGROPECUARIA

219 EBR-SECUNDARIA EPT 44547795 FLORES CARDOZO CHERLYX GIANNY 18858 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA EPT-AGROPECUARIA

220 EBR-SECUNDARIA EPT 74310374 FLORES CAVERO EGUSQUIZA GERALDINE 20456 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDA PARA QUE POSTULE EPT-INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

221 EBR-SECUNDARIA EPT 76086194 FLORES TALAVERANO FRANK LEO 20733 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

222 EBR-SECUNDARIA EPT 75972187 FLORES AHUANARI REYES ABEL 17752 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

223 EBR-SECUNDARIA EPT 72848966 FLORES MACEDO RICHARD ENRIQUE 19274 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO ACADEMICO

224 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 70693070 FLORES MORENO PIERO 20149 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ACADEMICOS REQUERIDO

225 EBR-EDUCACION FISICA 73109780 FLORES TENAZOA SANTIAGO OMAR 20253 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

226 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 42379608 FLORES CHINO MELVA 20729 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

227 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 73621378 FLORES PIZANGO CLAUDIA EDITH 18181 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

228 EBA- INICIAL INTERMEDIO 75865226 FLORES YALTA VICTORINA ESTHER 21226 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

229 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 40288484 FLORES CHINO LISBETH 23814 NO APTO NO REUNE EL PÉRFIL A LA PLAZA QUE POSTULA

230 EBR-EDUCACION FISICA 00041619 FLORES DIAZ JUAN 20223 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

231 EBR-EDUCACION FISICA 42642329 FLORES BARDALES MILTON 19834 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

232 EBR-SECUNDARIA RELIGION 00070042 FLORES VALLES JORGE 17932 NO APTO NO CUENTA CON LA CARTA AVAL DE LA ODEC

233 EBR-SECUNDARIA-INGLES 46024828 FLORES CCORIMAYA NEVINKA RAYMUNDA 19684 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

234 EBR - SECUNDARIA - DPCC 73298811 FRANCHINI FRANCO KAROLIN IVETH 20924 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA
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235 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73298810 FRANCHINI FRANCO SHONA FABIOLA 18300 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

236 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73298810 FRANCHINI FRANCO SHONA FABIOLA 18300 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

237 EBR-SECUNDARIA EPT 21149948 FRANCO MUÑOZ DE FRANCHINI JOSEFA 17650 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

238 EBR-SECUNDARIA-INGLES 001216904 FREIRE SANCHEZ MARIA RAQUEL 20217 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

239 NO ESPECIFICA 42555002 FREITAS LOZANO JUNIOR 19100 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

240 EBR-SECUNDARIA-INGLES 72184133 FUCHS RUIZ ANDER VALENTIN 18150 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

241 NO ESPECIFICA 00096945 GARCIA MURAYARI NELLY ELENA 21182 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

242 EBA 44506450 GARCIA MARTINEZ DEYSI 19681 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

243 EBR-PRIMARIA 80186975 GARCIA SILVANO MARCOS DAVID 18253 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

244 EBA-AVANZADO-CAMPO HUMANIDADES 45992146 GARCIA SALDAÑA GRECIA YURIKO 17920 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

245 EBR-SECUNDARIA-INGLES 75661951 GARCIA ALEGRIA FABIAN GIOVANI 18632 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

246 EBR-SECUNDARIA EPT 77915644 GARGATE SANCHEZ JESUS ANTHONY 18748 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

247 EBR-SECUNDARIA EPT 41451269 GIL TEAGUA JUAN MIGUEL 19970 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICO A LA QUE POSTULA

248 EBA 00098468 GOMEZ GONZALES JUAN CARLOS 21246 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

249 EBA-AVANZADO-DPC 00098468 GOMEZ GONZALES JUAN CARLOS 21246 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

250 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71821536 GONGORA OCHAVANO JHONNATAN ANTONNY 18699 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA LA ESPECIALIDAD

251 EBR - SECUNDARIA - CYT 45986938 GÓNGORA OCHAVANO EVELLY DEL PILAR 20087 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

252 SECUNDARIA-EBA 40385983 GONZALES MESIA JUAN CARLOS 21071 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

253 EBR-SECUNDARIA EPT 40385983 GONZALES MESIA JUAN CARLOS 21072 NO APTO NO ESPECIFICA A LA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA

254 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71008462 GONZALES NAVARRO MIGUEL ANGEL 20637 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS ACADEMICOS PARA LA ESPECIALIDAD

255 EBR-EDUCACION FISICA 76928746 GONZALES PACAYA JORGE EDUARDO 19278 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

256 EBR-EDUCACION FISICA 42903842 GONZALES BARDALES ANGELICA MARIA 20126 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

257 EBR - SECUNDARIA - DPCC 45607878 GONZALES LLERENA ANTHONY 18627 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

258 EBA-AVANZADO-DPC 42549074 GONZALES VARGAS BERTHA MIGUELINA 21083 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

259 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 70947509 GONZALES VALERA FIORELLA EDMITH 20859 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

260 EBR-SECUNDARIA CCSS 15616312 GRANADOS SHAPIAMA HECTOR IVAN 17477 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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261 EBR - SECUNDARIA - DPCC 15616312 GRANADOS SHAPIAMA HERTOR IVAN 17478 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

262 EBR-SECUNDARIA CCSS 70065130 GRANDEZ GARCIA RENZO 19885 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

263 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 73308977 GRANDEZ SANDOVAL SARITA PRISCILA 18873 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

264 EBA - AVANZADO - DPCC 00108091 GRANDEZ GARCIA GEIDER 20088 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

265 EBR-EDUCACION FISICA 48137513 GUERRA DA SOUZA ROMARIO GERALDO 21333 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

266 EBR-PRIMARIA 70442031 GUEVARA SANDOVAL REYNA LUZ 20372 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

267 EBR-SECUNDARIA-INGLES 77099968 GUEVARA IRRIBARREN LUIS ALVARADO 18268 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

268 EBA 71274190 GUIMARAES VALERA KAROLI YESENIA 20634 NO APTO NO REUNE EL PÉRFIL A LA PLAZA QUE POSTULA

269 EBR-EDUCACION FISICA 62719396 GUIMARAES VALERA GILMER KEVIN 20556 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

270 EBR - INNOVACION PEDAGOGICA 44584921 GUIMARAES INUMA EFRAIN 17793 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

271 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 48171798 GUTIERREZ PIZARRO JHON PAUL 19256 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

272 EBR-SECUNDARIA CCSS 21556341 GUTIERREZ ALARCON SANTOS ENRIQUE 18109 NO APTO TIENE DOS EXPEDIENTES

273 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 72879542 GUTIERREZ BALTAZAR MELISSA SOL 20436 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

274 EBR-PRIMARIA 47274539 GUTIERREZ CASANTO NADALY GINIMA 20205 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

275 EBA- INICIAL INTERMEDIO 07892734 GUZMAN DE LA CRUZ LIDIA ENGELICA 18140 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

276 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73391920 HARO HUAYTA GRISLY ALEXIS 18692 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

277 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 43784735 HERNANDEZ PORTOCARRERO LEYBER 17581 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

278 EBR-SECUNDARIA EPT 43540738 HERRERA TANANTA MANUEL ALEJANDRO 20468 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADAMICO ACORDE A LA PLAZA A LA QUE POSTULA

279 EBR- EDUCACION FISICA 43540738 HERRERA TANANTA MANUEL ALEJANDRO 19028 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

280 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 41341764 HIDALGO SANDOVAL HUMBERTO CRUZ 18622 NO APTO TIENE DOS EXPEDIENTES

281 EBR-PRIMARIA 00017227 HIDALGO RICHARTE EDWIN 17615 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

282 EBR - SECUNDARIA - DPCC 43388092 HIDALGO RENGIFO YOLY LIZ 20787 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

283 EBA-AVANZADO-DPC 21144527 HIDALGO DAVILA JUDITH 17715 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

284 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 71640494 HILARIO ESPINOZA YOLWIN RUDY 20619 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

285 EBR-SECUNDARIA EPT 75980613 HILASACA ZAVALA GIANELLA ANGIE 20772 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

286 EBR-SECUNDARIA EPT 47815878 HINOSTROZA YARASCA LISA MARIE 21140 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT
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287 EBR-SECUNDARIA EPT 10669630 HIRACHE ZAMORA CIRO ALEXANDER 20584 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA EN LA ESPECIALIDAD TECNICA EPT ARTESANIA.

288 EBR-SECUNDARIA CCSS 71790091 HUALLANCA MENDOZA CARLOS JESUS 18860 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

289 EBR-SECUNDARIA EPT 77291747 HUAMAN MARTINEZ EVELYN 20977 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA EPT

290 EBR-SECUNDARIA CCSS 40183144 HUAMAN LOPEZ MARIA AGEDA 18298 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

291 EBR-SECUNDARIA CYT 43968470 HUAMAN ONOFRE GISSELA JOANNYNA 20534 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

292 EBR-EDUCACION FISICA 40070005 HUAMAN PAREDES FERNANDO RENATO 18836 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

293 EBR - SECUNDARIA - DPCC 42505713 HUAMAN RUIZ GUELDY CLEDY 17806 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

294 EBR-EDUCACION FISICA 47062772 HUAMANI ZAVALA FRANK JUNIOR 19990 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

295 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 42451473 HUANCO YUCRA WILLIAM MOISES 20092 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

296 EBR - SECUNDARIA - DPCC 76545454 HUAPULA BARON NOEMI ESTELITA 17468 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

297 EBR-SECUNDARIA-INGLES 44474153 HUAYTA LOPEZ JUDTIH MIRLE 18283 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

298 EBR-SECUNDARIA-INGLES 09934175 HUISA VASQUEZ JUDITH SAIZE 18645 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

299 EBR-SECUNDARIA EPT 45280212 IBARRA GONZALES JAYAN MANUEL 19864 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

300 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70541574 IBARRA DIAZ VICTORIA ESTRELLITA 20728 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

301 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47128444 INCA RODRIGUEZ MILLER DARWIN 17886 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

302 EBR-SECUNDARIA-INGLES 76801412 INOCENTE MENDOZA MOISES 18305 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

303 EBR-SECUNDARIA EPT 76061206 INUMA ROJAS ERWIN JUNIOR 20701 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

304 EBR-PRIMARIA 72314947 INUMA RENGIFO JHOEL 20827 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

305 EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA 2149390 INUMA SANCHEZ MANUEL 18907 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

306 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 00105815 INUMA URQUIA CLARA 17476 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

307 EBR-SECUNDARIA CCSS 41172936 ISUIZA TUANAMA DARVIN MANUEL 20702 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

308 EBR-SECUNDARIA EPT 75269524 IZQUIERDO ARMAS LUIS ALBERTO 20711 NO APTO NO ACREDITA REQUISITO ACADEMICO

309 EBR-SECUNDARIA EPT 46044987 JACINTO LOMAS ADLER 20176 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

310 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - TERAPISTA FISICO 43098510 JACINTO CORREA FLOR MARTHA 18796 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

311 EBR-SECUNDARIA EPT 71043354 JAYO MORAN YADIRA YSABEL 18117 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO ACADEMICO

312 EBR-SECUNDARIA CCSS 05345560 JESUS SANGAMA ROGER SABINO 19026 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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313 EBR-SECUNDARIA EPT 44547240 JIMENEZ SHAHUANO LASTENIA 21147 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

314 EBR - SECUNDARIA - DPCC 42068918 JIMENEZ SAAVEDRA DORIS ISABEL 17761 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

315 EBR-PRIMARIA 41624519 JOPA HUANUYRI MIKE NOGE 21102 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA ASHANINKA

316 EBR-PRIMARIA 73143135 LAFON BARDALES KELER TADEO 20641 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

317 EBR-SECUNDARIA-INGLES 72154262 LANDA SULCA ENRIQUE AUGUSTO 17984 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

318 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 72614841 LAO PANAIFO XENA ADRIANITA 20599 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO PARA LA ESPECIALIDAD

319 EBR-EDUCACION FISICA 80435230 LAO RODRIGUEZ OLGA ESPERANZA 20353 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

320 SECUNDARIA 48125721 LAULATE RAMIREZ LUIS JIM 17524 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

321 EBR-SECUNDARIA EPT 20569291 LAZARO PASCUAL DAVID 17459 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

322 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 70246832 LAZARO PIÑO KARI MIRLENA 18304 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

323 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 75794096 LAZO PEZO LAURA MERCEDES 18783 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

324 EBR-SECUNDARIA EPT 10585190 LEON ACOSTA SALVADOR 18413 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

325 EBR-SECUNDARIA EPT 76726026 LEON TAFUR CHARLES JONATHAN 20805 NO APTO NO ACREDITA REQUISITO ACADEMICO

326 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 00090104 LEON VELARDE JIPA LUSMILA ZARELA 17462 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

327 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 48023542 LI NO NOLORBE MARIA JULIANA 20406 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

328 EBA-AVANZADO- EPT-PANADERIA Y PASTELERIA 21524576 LICAS HUARANCCA HERMES 21158 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

329 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 41464760 LIMAS LOPEZ LISVER 20098 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

330 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 74419337 LINARES VASQUEZ RENYA DAYANA 17872 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

331 EBR- EDUCACION FISICA 00106400 LINARES CASTAÑEDA DENIS MANUEL 20990 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

332 EBR-EDUCACION FISICA 00106400 LINARES CASTAÑEDA DENIS MANUEL 20618 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

333 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 42540413 LINARES TUESTA RENERIO 17590 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O ACTUALIZADO

334 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 76563174 LINARES RENGIFO RICARDO JHONNY 20608 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

335 EBR - SECUNDARIA - CYT 44008069 LLANA DIAZ GABY GLADIS 18108 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

336 EBR-SECUNDARIA EPT 71043380 LOARDO RUIZ MOISES RENATO 19548 NO APTO NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EPT INDUSTRIA ALIMENTARIA

337 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 43437583 LOMAS MAJIN ALEX 17799 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

338 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 42830445 LOMAS MALDONADO DONATO 20615 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA
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339 EBA 00110038 LOPEZ DE VIA SONIA ROXANA 17792 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

340 SECUNDARIA 72359144 LOPEZ MARIN ANGIE MILAGROS 17719 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

341 EBR-SECUNDARIA EPT 43952392 LOPEZ INUMA FREDY NORBERTO 17895 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD  TECNICA

342 EBR-SECUNDARIA EPT 42593418 LOPEZ PEZO HONORITA JULIA 19077 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

343 EBR-SECUNDARIA EPT 76279806 LOPEZ RIVERA CARLOS ENRIQUE 21340 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

344 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 45901751 LOPEZ PASMIÑO JHOEL 17527 NO APTO NO PRESENTA RESOLUCIONES DE CONTRATO COMO DOCENTE

345 EBR-SECUNDARIA CCSS 42692963 LOPEZ CORAL MADELEYNE 20998 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

346 EBR-PRIMARIA 46268383 LOPEZ AURELIO ROGER 18206 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

347 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 63395049 LOPEZ AURELIO YESSICA 17754 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

348 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 00085391 LOPEZ VASQUEZ JOEL 19991 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

349 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 00052567 LOPEZ PIZANGO LUIS 17674 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

350 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 61944743 LOPEZ FASABI LIDIA FIORELLA 20539 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

351 EBR - SECUNDARIA - DPCC 42700618 LOPEZ MACA ANGEL 18897 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

352 EBR-SECUNDARIA-INGLES 47946937 LOPEZ RUIZ JUAN MIGUEL 17902 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

353 EBR-SECUNDARIA-INGLES 45970348 LOPEZ LOMAS JAIME EDUAR 20408 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

354 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43566966 LOPEZ VILLANUEVA NILDA  19270 NO APTO NO ACREDITA LA CONSTANCIA DE DOMINIO DE LENGUA ORIGINARIA

355 EBR - SECUNDARIA - CYT 74904003 LOYOLA CHAVEZ KARIN ANEL 17685 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

356 NO ESPECIFICA 42734108 MACEDO PINEDO LUIS 20192 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

357 EBA 00129386 MACEDO RODRIGUEZ JOSILEY 18713 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

358 EBR-SECUNDARIA EPT 45362237 MACEDO SORIA BENNY VANESSA 18884 NO APTO NO ESPECIFICA A LA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA

359 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 76291312 MACEDO DE LA CRUZ GIANCARLO DILMAN 20413 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE TENER 1 AÑO DE EXPERIENCIA EN AULA

360 EBR- EDUCACION FISICA 46811635 MACEDO URQUIA IKCLER NEMIAS 17521 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

361 EBR-PRIMARIA 75798855 MACEDO LOPEZ MARGARITA 17614 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

362 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 73603980 MACEDO DIAZ EUNICE KATRINA 18775 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

363 EBA- INICIAL INTERMEDIO 73603980 MACEDO DIAZ EUNICE KATRINA 18774 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

364 EBA-AVANZADO-HUMANIDADES 40740341 MACEDO RODRIGUEZ ELOY 19032 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA
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365 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 44475579 MACEDO URQUIA ELISA 17522 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

366 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 80502477 MACEDO RANGIFO ARTEMIO 20926 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

367 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71690154 MAGIN ESCOBAR MIFFLIN WENER 19043 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

368 EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA 71690154 MAGIN ESCOBAR MIFFLIN WENER 18735-19043 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

369 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 46790013 MAGUIÑA ROJAS KEILA 18231 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

370 EBR-SECUNDARIA-INGLES 45233883 MAHUA RAMIREZ MANUEL 20761 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

371 EBR - SECUNDARIA - DPCC 46540342 MALDONADO REMIREZ ELFER 17784 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

372 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 42715538 MALPARTIDA MALQUI HECTOR MANUEL 17483 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

373 EBR-SECUNDARIA CCSS 45261477 MALPARTIDA MALQUI CAROLINA 17482 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

374 EBR-EDUCACION FISICA 71575496 MAMANI PUMA ANDERSSON DANIEL 21169 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

375 EBA - AVANZADO - MATEMATICA 41674873 MAMANI CORDOVA OBELLO 20401 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

376 EBR-EDUCACION FISICA 73804314 MARIANO PEREZ FRANK 18038 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

377 EBR-EDUCACION FISICA 73804314 MARIANO PEREZ FRANK 20748 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

378 EBR-SECUNDARIA CCSS 47689884 MARICAHUA ASPAJO GERSON 17711 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

379 EBR-SECUNDARIA EPT 42466802 MARIN SHHUPINGAHUA HILDER 18290 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

380 EBR-SECUNDARIA EPT 73196147 MARIN SAAVEDRA KEYLY 17653 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

381 EBR-SECUNDARIA-INGLES 77332088 MARIN PEZO DANTE 19879 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

382 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 46083724 MARIN AMARINGO MARIELA 20129 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

383 EBR-SECUNDARIA EPT 00123208 MARINA HUAYTA MARLENE 20041 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

384 EBR-EDUCACION FISICA 46727929 MARINA PIZANGO ROXANA 20754 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

385 EBR-SECUNDARIA RELIGION 42108218 MARQUEZ PACAYA CLAUDIA 19774 NO APTO NO CUENTA CON LA CARTA AVAL DE LA ODEC

386 EBR-EDUCACION FISICA 22479855 MARTIN ESPIRITU SAMUEL 18876 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

387 NO ESPECIFICA 00818065 MARTINEZ LIZARZABURU GERMAN ALEJANDRO 18398 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

388 EBR- EDUCACION FISICA 00099915 MARTINEZ VASQUEZ JESSICA DEL PILAR 21067 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

389 EBR-SECUNDARIA CCSS 20576569 MATOS CURILLA GUILLERMO JACINTO 18237 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

390 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 00127657 MATTOS SANCHEZ WILDER 20896 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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391 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 75680633 MAYNAS LINO JEYSON LEANDRO 18368 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

392 EBR-EDUCACION FISICA 48146704 MAYNAS RENGIFO JHIMER ADRIEL 18223 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

393 EBR-SECUNDARIA-INGLES 45479937 MAYTAHUARI AMARINGO JIMMY 18158 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

394 EBR-PRIMARIA 73756564 MEGO LOPEZ WILSON AUGUSTO 19677 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

395 EBR-SECUNDARIA EPT 73516030 MELENDEZ ORTIZ KEIDY MARY 19063 NO APTO NO ACREDITA REQUISITO ACADEMICO

396 EBR-PRIMARIA 80443319 MELENDEZ DEL AGUILA MARILUZ 19533 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

397 EBR-SECUNDARIA-INGLES 71980770 MELENDEZ VARGAS BERNY IRINA 20900 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

398 EBR - SECUNDARIA - DPCC 70411478 MELENDEZ INUMA JOHAN CHRISTIAN 21264 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

399 EBR-SECUNDARIA CCSS 00098548 MELO 
RIVADENEIRA DE 

CAPPELLETTI
ROSA SOFIA 21314 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

400 EBR - SECUNDARIA - CYT 76823819 MENDEZ MURGA JUAN SAMUEL 20768 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

401 EBR-SECUNDARIA EPT 43265105 MENDIVIL CHAVEZ SANTOS VALENTIN 19957 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADAMICO ACORDE A LA PLAZA A LA QUE POSTULA

402 EBR-SECUNDARIA EPT 00079382 MENDOZA FABABA DORIS MERCEDES 18299 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

403 EBR-SECUNDARIA-INGLES 00114544 MENDOZA RAMIREZ DAVID 18008 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

404 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 00104418 MENDOZA GOMEZ RICARDO MIGUEL 20103 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

405 EBA-AVANZADO-DPC 47844417 MERA RODRIGUEZ JIMMY ROLLER 21301 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

406 EBR-SECUNDARIA EPT 72309716 MEZA SHINGARI JESSENIA LEYDI 17728 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

407 EBA-AVANZADO-CAMPO DE CIENCIAS 48425684 MIGUEL BARTOLO ERICK RICARDO 21273 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

408 EBR-PRIMARIA 48914392 MISHARI MINGORI MIRIAM MAGALI 18399 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

409 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 74814693 MONTALVO CONDORI JONATHAN JOEL 20937 NO APTO NO ACREDITA ACADEMICAMENTE A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

410 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 44810949 MONTELUISA MALDONADO RONY ERIC 18685 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

411 EBR-SECUNDARIA CYT 74840565 MONTOYA PICON RINA CORINA 17759 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

412 EBA-AVANZADO 41612868 MORALES VILCA JANET 21173 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

413 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 44050967 MORALES DAVILA VERONICA 23549 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA ASHANINKA

414 EBR-SECUNDARIA EPT 75972253 MOREL CASTRO ROSALINA FLORA 20914 NO APTO NO ACREDITA REQUISITO ACADEMICO

415 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 75972253 MOREL CASTRO ROSALINA FLORA 17997 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

416 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 75654333 MORENO PEREZ JHON FRANK 20046 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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417 SECUNDARIA-EIB 00039304 MORI GUIMARAES ARTURO 17644 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL NI ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

418 SECUNDARIA 42464+676 MORI GARCIA CHRISTIAN JONATHAN 21123 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

419 EBR-SECUNDARIA EPT 41451276 MORI RUIZ ROBERTO 17518 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

420 EBR-SECUNDARIA EPT 45252848 MORI RENGIFO LIDA 17523 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

421 EBR- EDUCACION FISICA 72320371 MORI MORENO JAIR FRANK 18224 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

422 EBR- EDUCACION FISICA 42629849 MORI NUNTA WALTER 20503 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

423 EBR-SECUNDARIA-INGLES 77429640 MORI SINUIRI GLENDY 20215 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

424 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 43705784 MORI REATEGUI EDNA GEORGINA 18241 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

425 EBR - SECUNDARIA - CYT 78021318 MORI MACCA LUZ BRIGGETT 18193 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

426 EBR-EDUCACION FISICA 80612113 MORON RAMIREZ EDSON 19935 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

427 SECUNDARIA 00024361 MOZOMBITE VASQUEZ JUAN JOSÉ 18655 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

428 PSICOLOGA 05347662 MOZOMBITE GARCIA CARMEN ROSA 18634 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL NI ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

429 EBR-SECUNDARIA EPT 45003611 MUÑOZ BARBARAN DALSI 18245 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

430 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 46992510 MUÑOZ YUI PERCY HITLER S/N NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

431 EBR-PRIMARIA 62034936 MUÑOZ VASQUEZ TOMAS ELIFELET 18702-17853 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

432 EBR-SECUNDARIA EPT 42860395 MUÑOZ BARBARAN IDELFONSO 19940 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

433 EBR-SECUNDARIA-INGLES 45577984 NACIMENTO SANTILLAN SAUL 17541 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

434 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 45380616 NARCIZO VALDEZ JHONATAN DENILSON 20220 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

435 EBR-SECUNDARIA CYT 41522211 NAUPAY POZO ROBERTO CARLOS 18244 NO APTO

436 EBR-SECUNDARIA EPT COMPUTACION E INFORMATICA 43093346 NAVARRETE FEBRES DANNY MANUEL 20591 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

437 EBR-SECUNDARIA EPT 47028786 NAVARRO ABRILDO CRISTINA DEL PILAR 20546 NO APTO NO ACREDITA FORMACION PARA LA PLAZA EPT-AGROPECUARIA

438 EBR-SECUNDARIA EPT 41443148 NAVARRO POLOCENO MANUEL 21240 NO APTO NO CUMPLE CON CRITERIO DE ESPECIALIDAD REQUERIDA EPT INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

439 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71043365 NEYRA RODRIGUEZ JOSE AXEL 18777 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

440 EBA-AVANZADO- 80432836 NICOLICHE GARCIA JANIA 20638 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

441 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 72367067 NONAKA DAVILA LADY YURIKO 20715 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

442 EBR-SECUNDARIA EPT 73788715 NUNTA BARBARAN MERY JOVANA 20620 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT
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443 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 73224177 NUNTA MACEDO LUDITH MERILIZ 17889 - 19088 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

444 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 00090825 NUNTA VIENA ANTONIA 21215 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

445 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 45415558 NUNTA SILVANO EZEQUIAS 18066 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

446 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71750790 NUÑEZ NUÑEZ ANGEL PEDRO 19811 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

447 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 75711890 NUÑEZ ESPINOZA DIANA MALBERT 19093 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

448 EBR-SECUNDARIA EPT 42873734 OCHAVANO CUMAPA DARWIN 20010 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

449 EBR- EDUCACION FISICA 76730316 OCHOA RENGIFO VERONICA AMPARO 20524 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

450 EBR-EDUCACION FISICA 60956508 OJAMANA RODRIGUEZ KEISER 20710 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

451 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 42128029 OJANAMA TAMINCHI SINTHYA PAOLA 21104 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

452 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 46908756 ORBE VASQUEZ MIRIAN 19098 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

453 EBR-SECUNDARIA EPT 09799292 ORE MORALES JANNET ESPERANZA 19821 NO APTO
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA EN LA ESPECIALIDAD TECNICA QUE POSTULA INDUSTRIA 

ALIMENTARIA

454 EBR-SECUNDARIA EPT 09799292 ORE MORALES JANNET ESPERANZA 18285 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

455 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 73515491 ORE CHAVEZ FATHIA GLADIS 18103 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

456 EBR-EDUCACION FISICA 46680823 OROCHE SANCHEZ MAYRA PATRICIA 20520 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

457 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71707063 ORTEGA BARTRA ARIAN KAFU 20124 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

458 EBR-SECUNDARIA EPT 40517602 ORTIZ MEDINA MANUEL ESTEBAN 21319 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA EN LA ESPECIALIDAD TECNICA EPT CONFECCION TEXTIL

459 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 74731001 OSCCO VALERA JENESSI LISSET 20161 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

460 NO ESPECIFICA 40610964 OSTOS LOPEZ OLGA GIOVANA 17640 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

461 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 46299609 PACAYA ANGULO RUTH DAMARIS 19199 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

462 EBR-SECUNDARIA CCSS 48025704 PACAYA ANGULO MARITA ESTHER 19255 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

463 EBR-PRIMARIA 43642989 PACAYA SANGAMA IVAN 18045 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

464 EBA- INICIAL INTERMEDIO 47237834 PACAYA LAULATE ESTHER 21339 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

465 EBR - SECUNDARIA - DPCC 48025704 PACAYA ANGULO MARITA ESTHER 19247 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

466 EBR-SECUNDARIA EPT 44670262 PACHECO DEL AGUILA JORGE LUIS 19610 NO APTO NO ESPECIFICA A LA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA

467 EBR-PRIMARIA 74634678 PACHO GARCIA JOB ELI T. 18431 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

468 EBR-SECUNDARIA CCSS 45637953 PAGAYA ANGULO DAVID 19923 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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469 EBR- EDUCACION FISICA 72662841 PAIMA TORRES KAROL NICOL 17699 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

470 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 77407455 PAIMA SANGAMA VICTOR MIGUEL 21269 NO APTO NO CUENTA CON FORMACION ACADEMINICA PARA EL AREA AL QUE POSTULA

471 EBR-PRIMARIA 44386081 PAIMA GONZALES YSABEL 20219 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

472 EBR-SECUNDARIA EPT 71051298 PALACIOS MARTINEZ EINSTEIN PAULINO 20973 NO APTO NO CUMPLE NO TIENE ESTUDIOS EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDO DE EPT INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

473 EBR-SECUNDARIA EPT 76194719 PALACIOS LLERENA BEATRIZ NICOL 20974 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA EPT

474 SECUNDARIA 73823242 PANDURO GONZALES KEVIN 20147 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

475 EBR-SECUNDARIA EPT 44785085 PANDURO PEDRAZA ELVIS 18102 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

476 EBR-SECUNDARIA EPT 44531735 PANDURO MARIN PERCY 18324 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

477 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 47281457 PANDURO ROCHA GUSTAVO NILO 19253 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

478 EBR-SECUNDARIA CCSS 45834399 PANDURO GONZALES RITTER 21211 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

479 EBR- EDUCACION FISICA 75916993 PANDURO GONGORA PETER ALEXANDER 18228 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

480 EBR - SECUNDARIA - DPCC 76287734 PANDURO URRUNAGA NILO RAY 20627 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

481 EBR - SECUNDARIA - DPCC 80423277 PANDURO SANDOVAL CARLOS MANUEL 20794 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

482 EBR-SECUNDARIA EPT 42787236 PANUERA AROSTE DANIEL 20720 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

483 EBR-SECUNDARIA EPT 00092499 PAREDES AHUITE ROSA 20943 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO

484 EBR-SECUNDARIA CCSS 41655376 PAREDES ROMERO KAREN 19140 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

485 EBR-SECUNDARIA-INGLES 75749089 PAREDES RUIZ DIEGO DANIEL 18063 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

486 EBA - AVANZADO - DPCC 41655376 PAREDES ROMERO KAREN 19079 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

487 EBA - AVANZADO - DPCC 40572405 PAREDES MARQUINA MIRIAN MARLENY 20564 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

488 EBR - SECUNDARIA - DPCC 77434225 PARIONA ESPINOZA LYN MECHELLY 18352 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

489 EBR-SECUNDARIA CCSS 73881176 PASHANASTE MACEDO ISAIAS 17906 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

490 EBR-SECUNDARIA CCSS 73881176 PASHANASTE MACEDO ISAIAS 19893 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

491 EBR-SECUNDARIA EPT 43597281 PAZ RUIZ CLAUDIO DI CARLO 21348 NO APTO NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EPT AGROPECUARIO

492 EBA 40634797 PEÑA RENGIFO JESSICA ROCIO 17814 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

493 EBR-SECUNDARIA EPT 45112527 PEÑA ARBILDO REGINA 18293 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

494 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 44115652 PEÑA TORRES EDWIN 20853 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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495 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 72757734 PEÑA TANG CHRITOPHER KEVIN 18359 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

496 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 01600727 PEÑATE DE AVILA HEVER DAVID 19772 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

497 EBA-AVANZADO-DPC 00127843 PERALTA DONAYRE YUDY MARGOT 18885 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

498 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 72165248 PEREDES TUESTA MERLITA BETSABE 18358 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

499 EBR-SECUNDARIA EPT 73345009 PEREZ RUIZ LEYDY GYANGELA 21228 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

500 EBR-SECUNDARIA EPT 42399050 PEREZ CERON BEDITH 17545 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

501 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 00081157 PEREZ ANGULO JUAN MANUEL 20880 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

502 EBR- EDUCACION FISICA 05867360 PEREZ VALERA DIGNO GIMI 18828 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

503 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 46727955 PEREZ JIMENEZ EDINZON GILDER 19849 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

504 EBR-PRIMARIA 00126108 PEREZ PAREDES ERLIN 17966 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

505 EBR - SECUNDARIA - CYT 21147275 PEREZ PEZO CARLOS ANDRES 19133 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

506 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 43261025 PEREZ QUIÑONEZ BETTY 17680 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

507 EBR-SECUNDARIA CCSS 70692876 PEZO VASQUEZ DANIEL ANTENOR 20381 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

508 EBR-SECUNDARIA CCSS 72542636 PEZO MALDONADO FREDY ANDY 20872 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

509 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 00011043 PEZO VASQUEZ EDGAR 18004 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

510 EBR-EDUCACION FISICA 73198349 PEZO AHUANARI GIN JHORDI 20432 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

511 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 46948163 PEZO CUMAPA JANETH 18753 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

512 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 40883403 PEZO TORRES LADY GIOVANNA 20960 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

513 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 76936191 PEZO FERNANDEZ LIZ HADI 19112 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

514 EBR - SECUNDARIA - DPCC 00041989 PEZO SANCHEZ MARLIN ESTHER 18077 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

515 EBR-SECUNDARIA EPT 73006738 PICOTA PANDURO JHOR HENRY 18303 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD  TECNICA A LA QUE POSTULA

516 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 44744850 PICOTA LOMAS JACSON 20409 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

517 EBR-SECUNDARIA EPT 42671489 PINEDO DAVILA KRISTIAN VALENTIN 19204 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

518 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 77498589 PINEDO INUMA PATRICIA NICOLE 19800 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA LA ESPECIALIDAD

519 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 42671489 PINEDO DAVILA KRISTIAN VALENTIN 21247 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

520 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71600998 PINEDO ACHO CHRISTIAN KENY 20208 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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521 EBR-SECUNDARIA CCSS 47853509 PINEDO DOMINOTTE DEYSI JESSENIA 20798 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

522 EBR- EDUCACION FISICA 00123974 PINEDO VENTOS JIMMY HARRINSON 18027 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

523 EBR- EDUCACION FISICA 63322316 PINEDO GUERRA RICARDO DENILSON 18696 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

524 EBR-PRIMARIA 46756425 PINEDO PEZO GISELLA CARMELINA 21359 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

525 EBR-PRIMARIA 74117937 PINEDO TORRES ANANIAS 19926 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

526
EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE CON 

ESPECIALIDAD EN MANEJO DE TIC
42801717 PINEDO PANDURO DOUGLAS 18436 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

527 EBA-AVANZADO-HUMANIDADES 00128588 PINEDO NAVARRO SALLY BELMIRA 20457 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

528 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 76454225 PINEDO DOMINOTTE SOL EBELITH 20512 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

529 EBA - AVANZADO - MATEMATICA 70747256 PINEDO SANCHEZ JORDY 18307 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

530 EBR - SECUNDARIA - DPCC 00128588 PINEDO NAVARRO SALLY 20490 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

531 EBA - AVANZADO - MATEMATICA 40580683 PINEDO COBOS ALDO IVAN 20894 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

532 EBR-SECUNDARIA EPT 48133245 PINTADO CORDOVA GABRIELA ELVIRA 19021 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO ACADEMICO

533 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 72079389 PINTO ESPINOZA ROBERT ANTONIO 19132 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

534 EBR-EDUCACION FISICA 43607960 PLAZA RODRIGUEZ JANINA PAOLA 20187 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

535 EBR-PRIMARIA 73127239 POVES REYMUNDO KAREN ELIZABETH 20826 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

536 EBR-EDUCACION FISICA 72557052 PUGA DEL AGUILA GERARDO JAVIER 19953 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

537 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 09660432 QUEVEDO VALDERRAMA JAVIER RAUL 17865 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

538 EBR-SECUNDARIA EPT 72909780 QUIROZ CAPA JENCARLA PAOLA 20463 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ACADEMICOS

539 EBR-SECUNDARIA CCSS 74160150 QUIROZ ATACHAHUA AQUILA EDITH 18847 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

540 EBR-SECUNDARIA CCSS 71046114 RABANAL WESTREYCHER FERNANDO JOSE 21262 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

541 EBR-SECUNDARIA EPT 40803502 RAMIREZ URQUIA MERY ELVA 17712 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

542 EBR-SECUNDARIA EPT 40464853 RAMIREZ DAVILA ABDIAS 17662 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

543 EBR- EDUCACION FISICA 44750571 RAMIREZ RENGIFO CHRISTIAN RAUL 19158 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

544 EBR- EDUCACION FISICA 42467179 RAMIREZ GONZALES SAMUEL 20890 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

545 EBR-PRIMARIA 04327970 RAMIREZ MEZA EDGUAR 17557 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

546 EBR - SECUNDARIA - DPCC 63314828 RAMIREZ COZ CRISTINA YOLITH 18170 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.
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547 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72556720 RAMIREZ TUTUSIMA GINA ROSARIO 17708 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

548 EBA-AVANZADO-DPC 47662539 RAMIREZ BEMBINO YESSENIA IRENE 20245 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

549 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 00086867 RAMIREZ VASQUEZ ANGELITA 17951 NO APTO NO REUNE EL PÉRFIL A LA PLAZA QUE POSTULA

550 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 00081562 RAMIREZ DIAZ MARYLYN RUBY 20895 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

551 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 76394973 RAMIREZ CAIRUNA PERCY 20433 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

552 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 72953045 RAMIREZ ROMAYNA MICHAEL DICKSON 20745 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

553 EBR - SECUNDARIA - DPCC 70071702 RAMIREZ TELLO LISSET DIANA 17696 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

554 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 70240535 RAMOS TARAZONA JEAN ANTHONY 18679 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

555 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 42956971 RAMOS ACHAS OSCAR EDUARDO 19542 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

556 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 76695878 RANGO CANAYO MERLY YASMITH 18067 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

557 EBA 00040771 REATEGUI RUIZ NILO 20833 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

558 EBR-SECUNDARIA EPT 46194544 REATEGUI FLORES WILLY JONATHAN 17713 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

559 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 05954842 REATEGUI RUIZ SEGUNDO ROLANDO 17841 NO APTO NO ACREDITA ACADEMICAMENTE A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

560 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 76050972 REATEGUI FULCA EVERLY JULISSA 17868 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

561 EBR-SECUNDARIA-INGLES 74982951 RENDON CORONEL ALDAIR LEONARDO 17504 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

562 EBA 00076136 RENGIFO TUESTA GLADYS 18316 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

563 EBR-SECUNDARIA EPT 47031280 RENGIFO RIVERA JORGE WAHINGTON 18813 NO APTO NO ESPECIFICA A LA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA

564 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 41311964 RENGIFO PINCHI CESAR AROLDO 18263 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

565 EBR-SECUNDARIA CCSS 47899701 RENGIFO RIOS
GERMAN HALDO 

MIJAIL
19914 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

566 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 71339069 RENGIFO PINCHE ESTEFANY CAROLINA 20164 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

567 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 46672283 RENGIFO MURRIETA EDSON 19110 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

568 EBR-SECUNDARIA EPT COMPUTACION E INFORMATICA 44135157 RENGIFO PIZARRO ELVIS ERNESTO 19555 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

569 EBR-SECUNDARIA EPT CARPINTERIA 00029177 RENGIFO CHAVEZ WILDER 18090 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

570 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 70286725 RENGIFO TECO HERNANDO 18830 NO APTO NO ESPECIFICA EL NIVEL QUE POSTULA EN EL ANEXO DEL D.S 02-2025-MINEDU

571 EBR-SECUNDARIA-INGLES 75593734 RENGIFO GATICA MEYLAN 17804 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

572 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 72625468 REYES TAMANI BLANCA KELLY 18441 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA
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573 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 76853911 REYES CAMISAN LADY YOANI 20725 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

574 EBR- EDUCACION FISICA 42362343 REYNA TUESTA FREDY 19818 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

575 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 7331895 RIOS GOMEZ SUMMER 19273 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

576 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 41094868 RIOS GONZALES RONY 21335 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

577 EBR-PRIMARIA 48456480 RIOS BARDALES JARMUS LOIS 20810 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

578 EBR - SECUNDARIA - DPCC 44483599 RIOS FASANANDO SEDEQUIAS 20235 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

579 EBR- EDUCACION FISICA 40279952 RIOS RIOS DANY JAIR 19815 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

580 EBR-SECUNDARIA EPT CORTE CONFECCION 47128443 RIOS MORENO MELISSA LIANA 20562 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

581 EBR - SECUNDARIA - CYT 80246782 RIOS FARIAS JORGE EDUARDO 20241 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

582 EBR - SECUNDARIA - DPCC 45243997 RIVA PEREZ EDINSON 20061 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

583 EBR-SECUNDARIA-INGLES 63261233 RIVAS SINACAY ADONIS 18086 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

584 SECUNDARIA 72859251 RIVERA LUNA JHORCH CESAR 18737 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

585 EBR-PRIMARIA 46362016 RIVERA AMARINGO JOICE 19909 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

586 EBR-SECUNDARIA-INGLES 72396067 RIVEYRO MARQUEZ HORMEÑO AQUILES 17515 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

587 EBR-SECUNDARIA CCSS 29529279 ROA CIPRIANI JUANITA RUTH 18733 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

588 EBR- EDUCACION FISICA 42759499 ROBLES SULLA MARIA MAGDALENA 18354 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

589 NO ESPECIFICA 76381946 RODRIGUEZ VASQUEZ JHON 20064 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL NI ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

590 NO ESPECIFICA 73139545 RODRIGUEZ VALERA CATHERINE MELIN A 17540 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

591 EBR-SECUNDARIA EPT 00082952 RODRIGUEZ NORIEGA AMANDA FANNY 19071 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

592 EBR-SECUNDARIA EPT 72718555 RODRIGUEZ SORIA CLAUDIA HUGHET 18348 NO APTO NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EPT INDUSTRIA ALIMENTARIA

593 EBR-SECUNDARIA EPT 76803743 RODRIGUEZ AGUSTIN FLOR IRENE 19922 NO APTO NO ACREDITA REQUISITO ACADEMICO

594 EBR-PRIMARIA 48221239 RODRIGUEZ LOPEZ TONI ROMERO 17989 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

595 EBR-PRIMARIA 21149179 RODRIGUEZ INUMA SERGIO 19850 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

596 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 43869812 RODRIGUEZ BARBARAN RICHARD 19833 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

597 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 44498878 RODRIGUEZ AMASIFUEN DARWIN 19108 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O ACTUALIZADO

598 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 76871166 RODRIGUEZ PEZO FELIX RENE 17842 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA
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599 EBR-SECUNDARIA EPT 42619226 ROJAS MORENO ELVA DORIS 17484 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

600 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 46929357 ROJAS GARCIA GREICY MAHAFFEY 19547 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

601 NO ESPECIFICA 22672976 ROJAS FERNANDEZ EDGARDO 21346 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

602 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 77022068 ROJAS MORI CAMILA BRIGITH 18768 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

603 EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 60181318 ROJAS SANCHEZ MARIA LUISA 17959 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

604 EBR - SECUNDARIA - DPCC 41310273 ROJAS SANGAMA VIOLETA 18015 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

605 EBR-SECUNDARIA EPT 42492741 ROMAINA VASQUEZ REYNA 20112 NO APTO NO ACREDITA REQUISITO ACADEMICO

606 EBA 00129054 ROMERO RAMIREZ ELVA ROSA 21289 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

607 EBR - SECUNDARIA - CYT 72867447 ROMERO CIERTO GINA  YODSSY 20758 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

608 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 72320396 ROMERO CAMPOS LEA MADAY 20508 NO APTO NO ACREDITA LA CONSTANCIA DE DOMINIO DE LENGUA ORIGINARIA

609 EBR - SECUNDARIA - DPCC 00129054 ROMERO RAMIREZ ELVA ROSA 21483 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

610 EBR - SECUNDARIA - DPCC 40533443 ROMERO GASPAR MARIA 19058 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

611 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 43740797 ROQUE DAVILA HEVER WITHER 19948 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

612 EBA 40683625 ROSAS LANDEO DEYSI JANET 20958 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

613 EBR- EDUCACION FISICA 60110899 ROSERO CARDOZO ANGEL GABRIEL 20572 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

614 EBR-PRIMARIA 76928691 RUCOBA PEREZ RUSBER ABIMELEO 20732 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

615 EBR-SECUNDARIA CCSS 44691954 RUIZ LIMA BRUNO 20909 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

616 EBR- EDUCACION FISICA 46148632 RUIZ LOPEZ JOSIAS 18799 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

617 EBR- EDUCACION FISICA 46148632 RUIZ LOPEZ JOSIAS 19034 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

618 EBR- EDUCACION FISICA 76035624 RUIZ SANDOVAL CARLOS DANIEL 17780 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

619 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 00082061 RUIZ PEREZ ACSEL 18870 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

620 EBR-SECUNDARIA CYT 72707306 RUIZ AHUANARI VANIA MARITZA 21288 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

621 EBR-PRIMARIA 48524774 RUIZ GRANDEZ RANDY LLON 20724 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

622 EBA- INICIAL INTERMEDIO 72872446 RUIZ GOMEZ CANDY 21330 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

623 EBR-SECUNDARIA EPT 80659588 RUIZ GALINO GLADYS 17555 NO APTO NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD TECNICA O LA QUE POSTULA

624 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 43552379 RUIZ MORENO LUIS ALBERTO 19050 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD
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625 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 72671821 RUIZ DUARTE GABRIELA ESTER 21259 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

626 EBR-SECUNDARIA CCSS 72708523 RUIZ AHUNARI LIDIA MERCEDES 21285 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

627 EBR- EDUCACION FISICA 46148632 RUIZ LOPEZ JOSIAS 21302 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

628 EBR - SECUNDARIA - DPCC 75788722 RUIZ BAUTISTA JIMMY 18812 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

629 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 80413202 RUIZ ANCON ELIAS 19805 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

630 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 44135211 RUIZ SANCHEZ THEDY 19549 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

631 EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA 21149504 RUIZ MAYNAS NICODEMO 20227 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

632 EBA-AVANZADO-DPC 00090774 RUIZ TARICUARIMA CELMA 18822 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

633 EBR- EDUCACION FISICA 46646089 SAAVEDRA VILLA IRVIN 19051 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

634 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 76416865 SAAVEDRA LOMAS MAGDIEL JAMIN 18391 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

635 EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA 47727351 SAAVEDRA LOMAS PEDRO HILDEBRAM 20399 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

636 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 00087101 SAENZ VILLAVERDE MARLENI FELICITA 18629 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

637 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 76784528 SALAS MOLINA FRETSY JISSEL 18859 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

638 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 72720842 SALAS CHAVEZ ELIZABETH ISIS 21351 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

639 EBR - SECUNDARIA - CYT 42715545 SALAS VELA JOSE JUAN 21256 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

640 EBR - SECUNDARIA - DPCC 42795752 SALAS GONZALES LIZ ERIKA 17533 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

641 EBR-SECUNDARIA EPT 70861497 SALAZAR PEÑA JHAKELIN DINNA 18738 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD  TECNICA A LA QUE POSTULA

642 EBR-SECUNDARIA EPT 46551081 SALAZAR MARINERO JHON OLIVER 20611 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADAMICO ACORDE A LA PLAZA A LA QUE POSTULA

643 EBA - AVANZADO - EPT 00108553 SALAZAR SANDOVAL ROSA DEL CARMEN 19306 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

644 EBR-SECUNDARIA EPT 76303269 SALDAÑA VARGAS ROSINALDO 18901 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

645 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 72694098 SALDAÑA VELA ANGIE KARINA 17801 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

646 EBR-CIENCIA Y TECNOLOGIA 42286736 SALDAÑA BARBARAN ELIBIO 20395 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

647
EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE CON 

ESPECIALIDAD EN MANEJO DE TIC
70042220 SALDAÑA SANGAMA JOAQUIN 18916 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

648 EBR - SECUNDARIA - MATEMATICA 70522778 SALDAÑA VASQUEZ MIGUEL ANGEL 18338 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

649 EBR - SECUNDARIA - DPCC 72351503 SALDAÑA RAMIREZ KARLA VALERIA 17866 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

650 EBR-EDUCACION FISICA 71995488 SALINAS SORIA DEIVIS PAOLO 20050 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
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651 EBR-PRIMARIA 00127356 SALINAS ROJAS ABEL ENRIQUE 20770 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

652 EBR-SECUNDARIA EPT 00063743 SALVADOR DE AVALOS MARLITH 21336 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

653 EBA-AVANZADO-DPC 45555975 SAMAME ESPINOZA EMELY MERIL 21355 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

654 EBR-PRIMARIA 60580591 SANACINO CANAYO ISAI ELEAQUIN 17834 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

655 NO ESPECIFICA 05866810 SANANCINO CAUPER HERNAN 19998 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

656 NO ESPECIFICA 75244135 SANCHEZ SAAVEDRA MIGUEL ANGEL 20716 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

657 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 47413279 SANCHEZ AREVALO LUIS ALBERTO 18034 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

658 EBR - SECUNDARIA - CYT 47675980 SANCHEZ DEBERNARDI LICETH 20013 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

659 EBR-SECUNDARIA-EDUCACION FISICA 42211298 SANCHEZ SINACAY GILDER JAVIER 23524 NO APTO SE ENCUENTRA EN EL ORDENDE DE MERITO DE LA PRUEVA NACIONAL

660 EBA-AVANZADO-CIENCIA Y TECNOLOGIA 00092964 SANCHEZ SANCHEZ BELLA 23640 NO APTO NO REUNE EL PÉRFIL A LA PLAZA QUE POSTULA

661 EBR-EDUCACION FISICA 45517148 SANCHEZ SINACAY CRISTIAN 20911 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

662 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 47086319 SANCHEZ SALDAÑA MARY YONEKO 18022 - B NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

663 EBR-PRIMARIA 45252891 SANCHEZ DAVILA FIDEL 20650 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

664 EBR-SECUNDARIA-INGLES 40269189 SANCHEZ ESCOBAR WILI TOMAS 21331 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

665 EBR-SECUNDARIA-INGLES 41803570 SANCHEZ SANANCINO TEODORO 20075 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

666 EBR-SECUNDARIA-INGLES 44255897 SANCHEZ LOPEZ HILCIA 18644 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

667 NO ESPECIFICA 00908024 SANDOVAL GARCIA DARWIN MILNER 20191 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

668 EBR- EDUCACION FISICA 72095907 SANDOVAL PACAYA DEYVI FIDEL 18023 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

669 EBR- EDUCACION FISICA 72095907 SANDOVAL PACAYA DEYVI FIDEL 18023 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

670 EBR- EDUCACION FISICA 72095907 SANDOVAL PACAYA DEYVI FIDEL 21343 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

671 EBR - SECUNDARIA - DPCC 76508438 SANDOVAL LOPEZ CHIARA NIKOLE 18810 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

672 EBR-SECUNDARIA EPT 48426643 SANGAMA CANAYO TREYSI GIANNELLY 19901 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

673 EBR- EDUCACION FISICA 71871110 SANGAMA RIOS INGRID MILAGROS 21310 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

674 EBR - SECUNDARIA - CYT 75843615 SANGAMA CHANCHARI MANUEL JULINHO 18160 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

675 EBA-AVANZADO-CAMPO DE CIENCIA 72965342 SANTAMARIA CRUZ STEPHANY DIANA 21091 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

676 EBR-SECUNDARIA EPT 42562598 SANTANDER LA SERNA ADRIAN ABELARDO 21258 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADAMICO ACORDE A LA PLAZA A LA QUE POSTULA
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677 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 48187524 SANTIAGO TI TONY 18432 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

678 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 09608534 SANTIAGO VILLACHICA VICTOR MOISES 18732 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

679 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 45058485 SANTIAGO RAMIREZ LEA 21223 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

680 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71024113 SANTILLAN RUIZ JHOANA MILAGROS 21338 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

681 EBR-SECUNDARIA-INGLES 71024113 SANTILLAN RUIZ JHOANA MILAGROS 21332 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

682 EBR-SECUNDARIA-INGLES 19843202 SANTOS MALDONADO ANDRES LUCIO 20851 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

683 SECUNDARIA 71871093 SARAVIA MOYA XENA PATRICIA 19119 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

684 EBA-AVANZADO- 40271366 SCHARFF AHUANARI GISSELA 20825 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

685 EBR-PRIMARIA 04320490 SEBASTIAN MEZA NICOLAS 18026 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

686 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 40761679 SEOPA PUGA NISIDA 18125 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

687 EBA- INICIAL INTERMEDIO 40761679 SEOPA PUGA NISIDA 18124 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

688 EBR-EDUCACION FISICA 47754842 SHAHUANO CHANCHARI WILDER 19208 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

689 EBR-SECUNDARIA-INGLES 44498900 SHAHUANO FASUSTINO SALOMON 18132 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

690 EBR-SECUNDARIA EPT 76381541 SHAPIAMA RUIZ LILA STEFANY 17488 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

691 EBR-SECUNDARIA EPT 40993844 SHICA VERASTEGUI FRANZ PAUL 19609 NO APTO
NO CUMPLE CON ESTUDIOS EN ESPECIALIDAD REQUERIDA SEGÚN ORDEN DE PRELACION EN EPT 

INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

692 EBR-PRIMARIA 42830448 SHIMPUKAT SORIA ANGEL GERARDO 20553 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

693 EBR-SECUNDARIA EPT 76279813 SHUÑA BRITTO MANUEL ALEXANDER 19907 NO APTO NO CUENTA CON REQUESITO ACADEMICO

694 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 48582269 SHUÑA BRITTO KAREN MILAGROS 17766 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

695 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 73006769 SHUÑA VALERA RAQUEL 19845 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

696 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 73006768 SHUÑA VALERA CARLOS 19846 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

697 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 73666735 SHUPINGAHUA DIAZ GABRIELA ELISA 19875 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

698 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 44589115 SIFUENTES RODRIGUEZ JAVIER ROLANDO 20622 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

699 SECUNDARIA 00005761 SILVA LANCHI LIRITA ESTELA 20102 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

700 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 78113774 SILVA TORATTO ALEXANDER ANTONIO 18319 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

701 EBR-SECUNDARIA CCSS 00091727 SILVA RIVAS JORGE HIVAN 17516 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

702 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 00088478 SILVA SINTI CASILDA 20439 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA
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703 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 63360005 SILVANO BARDALES KERLINGER AGUSTIN 18638 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

704 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 63360004 SILVANO BARDALES LUIS MIGUEL 19913 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

705 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73799193 SILVANO CURICO KEREN GEMINA 17670 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

706 EBR-SECUNDARIA-INGLES 40671920 SINARAHUA DIAZ JOVITA 20567 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

707 EBR - SECUNDARIA - DPCC 70752264 SINUIN BARBARAN MERY CANDELARIA 17688-19078 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

708 EBR - SECUNDARIA - DPCC 70752264 SINUIN BARBARAN MERY CANDELARIA 17688 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

709 EBR-SECUNDARIA EPT 43659167 SINUIRI RAMIREZ SHERO ABELARDO 19249 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

710 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 45800701 SOLANO TORIBIO  JOSE ANTONIO 18064 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

711 EBR-SECUNDARIA EPT 00113349 SORIA ZUÑIGA LUZ MARLITA 18346 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA EN LA ESPECIALIDAD TECNICA EPT ARTESANIA.

712 EBR- EDUCACION FISICA 76356250 SORIA BEMBINO GREIS XIOMARA 20523 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

713 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 73788638 SORIA FAUSTINO RAFAEL 20093 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

714 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 44653446 SORIA SALDAÑA VANESA 20628 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

715 EBA - AVANZADO - EPT 00113349 SORIA ZUÑIGA LUS MARLITA 18347 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

716 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 46107314 SORIA ROJAS ADVER ELIU 19064 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

717 EBR-SECUNDARIA-INGLES 42715229 SOTELO ASIPALI JOSE MARTIN 18672 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

718 SECUNDARIA 42446289 SOTO SANCHEZ RUTH MARGARITA 19919 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

719 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 40865600 SOUZA GARCIA HECTOR WILFREDO 19975 NO APTO NO CUENTA CON EL TIEMPO DE SERVICIO REQUERIDO PARA LA ETAPA

720 EBR-SECUNDARIA CCSS 47406258 SOVERO CAMAÑA HUGO 20203 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

721 EBR-SECUNDARIA CYT 70983727 SU SERRUCHE KARLA 18644 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

722 EBR-SECUNDARIA CCSS 43968379 SUAREZ ARAGON JOHN 17575 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

723 EBR-PRIMARIA 80993962 SUAREZ ANITA JOSECITO 17960 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

724 EBA-AVANZADO-HUMANIDADES 41177739 SUPA CARHUAS MAXIMILIANO 21077 NO APTO NO  ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

725 EBR-SECUNDARIA EPT 63434107 TACHIANA TORRES EZEQUIEL 20382 NO APTO NO ACREDITA FROMACION ACADEMICA EN LA ESPECIALIDAD TECNICA EPT AGROPECUARIA

726 EBA 62274645 TAMANI APUELA NIKE 20861 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

727 EBR- EDUCACION FISICA 62274645 TAMANI APUELA NIKE 19319 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

728 EBR-EDUCACION FISICA 62274645 TAMANI APUELA NIKE 20731 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
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729 EBR-INICIAL 46639434 TAMANI AHUANARI JUANA CASILDA 17664 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

730 EBR - SECUNDARIA - DPCC 40333862 TAMINCHE DEL CASTILLO DORDYS BASLITH 18414 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

731 EBR-SECUNDARIA EPT 71008452 TANG SCHRADER STEFANY 19309 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD REQUERIDO EN EPT INDUSTRIA ALIMENTARIA

732 EBR-SECUNDARIA-INGLES 06483084 TANG GONZALES ROMULO 17579 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

733 EBR-SECUNDARIA EPT 45128883 TAPULLIMA MOZOMBITE YURISAN 19605 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO ACADEMICA

734 NO ESPECIFICA 76085417 TELLO BRAGA ARIANA ASENCIA 21344 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

735 EBR-SECUNDARIA EPT 73789185 TELLO CARDENAS BEKER BENIGNO 20779 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

736 EBR- EDUCACION FISICA 44386885 TENAZOA VELA EDWAR DANERSON 18257 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

737 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 75249779 TENAZOA ZEVALLOS ADRIANA LUCIA 18097 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

738 EBR-SECUNDARIA EPT 48353866 TINIDAD EVARISTA NIEL YENSOL 18269 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD  TECNICA

739 EBR - SECUNDARIA - DPCC 42802312 TORALVA CAMACLLANQUI ROSILDA 19190 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

740 EBR-SECUNDARIA CYT 32300603 TORIBIO NICASIO RICHERT OSCAR 20054 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

741 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 77155061 TORINO GUIMARAES DIK DANTE 19843 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

742 SECUNDARIA 45446884 TORRES NAVARRO LIZBETH MERCEDES 21168 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

743 EBR-SECUNDARIA EPT 74241119 TORRES RENGIFO KESTRIN 17957 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

744 EBR-SECUNDARIA EPT 45446884 TORRES NAVARRO LIZBETH MERCEDES 21155 NO APTO NO ACREDITA REQUISITO ACADEMICO

745 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71966836 TORRES ALIAGA PATRICK REYNALDO 19131 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

746 EBR-PRIMARIA 00004176 TORRES SANDOVAL JAIME 17489 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

747 EBR - SECUNDARIA - CYT 74241119 TORRES RENGIFO KESTRIN 20085 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

748 EBR-SECUNDARIA-INGLES 71347358 TORRES RIOS EFRAIN LUIS JHUNIOR 19180 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

749 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 45257785 TORRES MELENDEZ ZORAIDA 19532 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

750 EBR-SECUNDARIA CYT 4749820 TORRES ALVAREZ MICHAEL DINNER 23822 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

751 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 48726965 TORRES GARCIA MAURICIO 17938 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

752 NO ESPECIFICA 25419426 TRUJILLO PARDAVE CALEB 18861 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

753 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 42081192 TRUJILLO RAMOS LISETTE FIORELLA 19069 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

754 SECUNDARIA 62969475 TUANAMA TIRADO ROGER ALBERTO 20014 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
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755 EBR-SECUNDARIA CCSS 75815232 TUANAMA CHAVEZ JHONDER 20104 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

756 EBA- INICIAL INTERMEDIO 40533416 TUCTO QUIJANO OLGA YANIRA 20460 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

757 NO ESPECIFICA 70339181 TUESTA PINEDO EDGARDO FRANCO 20190 NO APTO NO ESPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

758 EBR-SECUNDARIA-INGLES 71322549 TUESTA ARO NIL BARRY 20781 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

759 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 46925889 TUTUCIMA SILVANO CORINA CESITH 20416 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

760 SECUNDARIA 80441239 TUTUSIMA PEREYRA BERNALDO 20938 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

761 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 43163442 URIARTE MARIN JOSE LUIS 20583 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS ACADEMICOS PARA LA ESPECIALIDAD

762 EBR-SECUNDARIA EPT 40848436 URQUIA RENGIFO ANTONIO 20035 NO APTO OBSERVADO PRESENTA DOCUMENTACION FRAUDALENTA

763 EBR-SECUNDARIA RELIGION 40728729 URQUIA MONTELUISA NILDA 20847 NO APTO NO CUENTA CON LA CARTA AVAL DE LA ODEC

764 EBR-SECUNDARIA-INGLES 72874654 URRELO PANDURO ANJELI ALEXANDRA 18361 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

765 EBR- EDUCACION FISICA 01099455 USHIÑAHUA ESTRELLA WIDMER 19092 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

766 EBR-SECUNDARIA EPT 41546267 USHIÑAHUA ACOSTA JIMMY HAMILTON 18083 NO APTO NO REUNE EL PÉRFIL A LA PLAZA QUE POSTULA

767 SECUNDARIA-EIB 43190895 VALERA CUEVA JOSIAS ISAAC 17794 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

768 EBR-SECUNDARIA EPT 74218526 VALERA VELA MONICA 21122 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADAMICO ACORDE A LA PLAZA A LA QUE POSTULA

769 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 62430612 VALERA CANAYO VICKI 19834 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

770 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - FUNCION PSICOLOGO 42281407 VALERA VASQUEZ CRIS LUZMILA 20169 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

771 EBR - SECUNDARIA - CYT 45052937 VALERA LA TORRE JUAN ANTONIO 18728 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

772 EBR-SECUNDARIA-INGLES 09908402 VALERA CORAL DEMOSTENES 17987 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

773 EBR-EDUCACION FISICA 76936697 VALLES ISAMANI GILDER 20875 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

774 EBR-SECUNDARIA-INGLES 47410042 VALLES RODRIGUEZ JUAN 17495 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

775 EBR - SECUNDARIA - DPCC 00115502 VARGAR FLORES OCMI 21507 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

776 NO ESPECIFICA 00118856 VARGAS SORIA PEPE SAUL 19983 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

777 EBR-SECUNDARIA EPT 70767358 VARGAS CHAVEZ LEYSI MAGALI 19770 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA EPT

778 EBR-SECUNDARIA EPT 76474784 VARGAS BALLESTEROS KASSLLEY JULISSA 20603 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

779 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 45211551 VARGAS SANDOVAL IRWIN CRISTHIAN 18729 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

780 EBR-PRIMARIA 42511971 VARGAS CHAVEZ LINDIS M. 19769 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU



Nro. Grupo de Inscripción
Documento de 

Identidad
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Expediente  Condición Observación

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVO LOCAL DE CORONEL PORTILLO

COMITÉ DE CONTRATACION DOCENTE EN EDUCACION BASICA DEL AMBITO DE LA UGEL CORONEL PORTILLO - PERIODO 2025

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

RESOLUCION DIRECTORAL LOCAL N° 000416-2025-UGELCP

"AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"

PUBLICACION FINAL - TERCERA ETAPA

NO APTOS

781 EBR - SECUNDARIA - COMUNICACIÓN 00102325 VARGAS RIOS JORGE 20741 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

782 NO ESPECIFICA 00115502 VARGAS FLORES OCMI 21287 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVEL, MODALIDAD Y ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

783 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 47830381 VARGAS MONTELUISA GENDER LUDWIN 17537 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

784 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 00107808 VARGAS LOPEZ RONALD 19047 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O ACTUALIZADO

785 SECUNDARIA 47479996 VASQUEZ CONDORI DIEGO 20504 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

786 SECUNDARIA-EIB 21149379 VASQUEZ CASTRO EMILIO 18292 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

787 EBA 46114199 VASQUEZ ACOSTA LUCAS TAYLORD 19128 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

788 EBR-SECUNDARIA EPT 72786497 VASQUEZ RAMIREZ CRISTIAN HAIR 18754 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA EN LA ESPECIALIDAD TECNICA EPT CONTABILIDAD

789 EBR- EDUCACION FISICA 71977080 VASQUEZ SEDANO WILIAN HECTOR 18639 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

790 EBR-EDUCACION FISICA 71977080 VASQUEZ SEDANO WILIAN HECTOR 18734 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

791 EBR-SECUNDARIA EPT CARPINTERIA 44774797 VASQUEZ PAREYRA RONY 20648 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

792 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 80536610 VASQUEZ MAHUA ATILIO 19860 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

793 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 00076149 VASQUEZ PIZANGO ERLINSON 19857 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

794 EBR-SECUNDARIA-INGLES 76701356 VASQUEZ VASQUEZ MARTHA 19852 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

795 EBR-SECUNDARIA-INGLES 40231887 VASQUEZ CORREA JIMMI ALEX 20635 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

796 EBR-SECUNDARIA RELIGION 21148647 VASQUEZ MAYNAS MANUEL 18183 NO APTO NO CUENTA CON LA CARTA AVAL DE LA ODEC

797 EBR-SECUNDARIA RELIGION 00005880 VASQUEZ SAAVEDRA LEANDRO 18182 NO APTO NO CUENTA CON LA CARTA AVAL DE LA ODEC

798 EBR-SECUNDARIA-INGLES 76544901 VASQUEZ VASQUEZ LUIS MESIAS 17585 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

799 EBR-SECUNDARIA-INGLES 73545401 VASQUEZ TUTUSIMA JISSER 17538 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

800 EBR-SECUNDARIA-INGLES 00104629 VASQUEZ SANCHEZ MARCELITA ELIANA 20499 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

801 EBR-SECUNDARIA-INGLES 72745525 VASQUEZ CHOTA MILCA SARAI 18085 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

802 EBA- INICIAL INTERMEDIO 45317730 VASQUEZ RIOS HAROLD 20162 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

803 EBR-EDUCACION FISICA 45185370 VELA GOMEZ NIEVES JIANINA 21178 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

804 EBA-AVANZADO-CIENCIA TECNOLOGIA Y SALUD 00092617 VELA ACUÑA FRANCISCO ROBERT 21095 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

805 EBR-SECUNDARIA EPT COMPUTACION E INFORMATICA 00098126 VELA RENGIFO LLEISER 20262 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

806 EBR - SECUNDARIA - CYT 45745649 VELASQUE HUASHUAYO RUTHY 21064 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.



Nro. Grupo de Inscripción
Documento de 

Identidad
Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Expediente  Condición Observación

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE UCAYALI

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVO LOCAL DE CORONEL PORTILLO

COMITÉ DE CONTRATACION DOCENTE EN EDUCACION BASICA DEL AMBITO DE LA UGEL CORONEL PORTILLO - PERIODO 2025

DECRETO SUPREMO N° 002-2025-MINEDU

RESOLUCION DIRECTORAL LOCAL N° 000416-2025-UGELCP

"AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"

PUBLICACION FINAL - TERCERA ETAPA

NO APTOS

807 EBR-SECUNDARIA EPT 73885573 VENTURA OLIVEIRA BRIAN OLIVER SCOTT 20264 NO APTO NO ACREDITA EL REQUISITO ACADEMICO

808 EBR-SECUNDARIA EPT CARPINTERIA 05355375 VENTURA FLORES JUAN 20981 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

809 EBA 00086749 VIA MALPARTICA JOSE ELMO 21216 NO APTO NO ESDPECIFICA NIVELY ESPECIALIDAD AL QUE POSTULA

810 EBR-SECUNDARIA EPT 17938294 VICENTE VARGAS EDILBERTO 21200 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

811 EBR- EDUCACION FISICA 42673937 VILLACIS ESPINOZA KERVIN 20440 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

812 EBA-AVANZADO-ARTE 40097070 VILLACORTA MANIHUARI CILA 17820 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

813 EBR - SECUNDARIA - DPCC 48287974 VILLARREAL MEJIA ANDERSON ROY 17584 NO APTO DUPLICIDAD DE EXPEDINETE

814 EBR-SECUNDARIA EPT 22968542 VIZCARRA ARBIZU FRANKLIN RAUL 18686 NO APTO NO CUENTA CON REQUESITO ACADEMICO

815 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 71206163 WERLEN ARCE JOHN JIMMY 18100 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

816 EBR-SECUNDARIA-INGLES 79052357 WONG PINEDO VICTORIA FRANCESKA 18631 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

817 EBR-PRIMARIA 42108926 YAGKUG SEJEKAM RENE 17448 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O

818 EBR-SECUNDARIA CYT 00084527 YAHUARCANI MURAYARI ESLANDER 18845 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

819 EBA - AVANZADO - HUMANIDADES 80617488 YAHUARCANI RUIZ OLMEDO 18866 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA PLAZA A LA QUE POSTULA

820 EBR - CUNA/INICIAL/PRONOEI 76659909 YAMASHACO TORRES MARIA PRISCILA 19816 NO APTO NO ACREDITA LA CONSTANCIA DE DOMINIO DE LENGUA ORIGINARIA

821 SECUNDARIA 72859221 YON VALAONIA STEFANI PAOLA 21484 NO APTO NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA

822 EBR-SECUNDARIA-INGLES 77176300 YQUE RUIZ ALEXIA SHEYLA 18821 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

823 EBR-SECUNDARIA EPT COMPUTACION E INFORMATICA 76825904 YUI LOPEZ GRESY IINES 19022 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

824 EBR-SECUNDARIA EPT COMPUTACION E INFORMATICA 76825904 YUI LOPEZ GRESY IINES 20374 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

825 EBR-SECUNDARIA-INGLES 44930155 YUI LOPEZ KELMER ENDERSON 19279 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

826 EBR-SECUNDARIA EPT 47800679 YUMBATO SHUPINGAHUA CHRISTIAN CESAR 17717 NO APTO DOBLE EXPEDIENTE CONTABILIDAD

827 EBR-SECUNDARIA EPT 23537058 YURICASA ROSALES VERO ALBERTO 21172 NO APTO NO PRECISA ESPECIALIDAD TECNICA A LA QUE POSTULA EPT

828 EBR-SECUNDARIA-INGLES 72810428 ZAPATA EVANGELISTA CECILIA ALEXANDRA 20814 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

829 EBE - INICIAL / PRIMARIA / PRITE - DOCENTE EBE 46965289 ZAPATA DIAZ ANA ROSA 20003 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA A LA PLAZA QUE POSTULA

830 EBR - SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES 81102352 ZARRIA SOTO JENINFER STEFANI 18705 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE L.O ACTUALIZADO

831 EBR-SECUNDARIA CYT 47257096 ZEVALLOS CEPULVEDA BRENDA INGRIS 17654 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ACADEMICA DE ACUERDO A LA PLAZA A LA QUE POSTULA

832 EBA-AVANZADO-CTS 43211067 ZEVILLANO JARAMILLO LEOCARIA 20946 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.
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NO APTOS

833 EBR- SECUNDARIA ARTE Y CULTURA 41462579 ZORRILLA HUAMAN JOEL 21121 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

834 EBR-SECUNDARIA CCSS 73788769 ZUMAETA RODRIGUEZ EMANUEL 21099 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

835 EBR-SECUNDARIA COMUNICACIÓN 72786552 ZUMAETA YUI GENIEL SADRAC 21252 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD

836 EBR-PRIMARIA 47020593 ZUMAETA GOMEZ JULY PATY 17857 NO APTO NO APTO NO REUNE PERFIL SEGÚN EL ANEXO 6 DEL D.S 02-2025MINEDU

837 EBR-SECUNDARIA-INGLES 41231609 ZUMAETA PEREYRA ESTEYNER 17867 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA.

838 EBR-SECUNDARIA MATEMATICA 46779157 ZUÑIGA ZAPATA DANYALET RAQUEL 18002 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA LA ESPECIALIDAD


